
L.p. Numer wniosku Nazwa Wnioskodawcy Tytuł projektu

 Całkowita 

wartość projektu 

w PLN 

 Koszty 

kwalifikowalne 

w PLN 

 Dotacja EFRR w 

PLN 
 Suma dotacji w PLN 

36 396 797,13

84,98%

38 218 249,88

84,67%

27 872 788,65

84,49%

20 442 914,58

84,41%

10 419 629,22

84,74%

169 352 051,95 157 471 326,66 133 350 379,46 133 350 379,46

24 218 218,23

Dane projektów ocenionych pozytywnie pod względem formalno - merytorycznym 

Konkurs nr RPKP.01.01.00-IZ.00-04-122/17

Projekty, który spełniły kryteria wyboru projektów i uzyskały wymaganą liczbę punktów i kwalifikują się do dofinansowania.

36 396 797,13

36 107 140,04

4 RPKP.01.01.00-04-0004/17
Uniwersytet Kazimierza 

Wielkiego

Bezpieczeństwo łańcucha żywnościowego 

i żywność spersonalizowana
25 293 088,51 20 442 914,58   

45 135 234,48 38 218 249,88

1 RPKP.01.01.00-04-0001/17

Uniwersytet Technologiczno-

Przyrodniczy im. Jana i 

Jędrzeja Śniadeckich w 

Bydgoszczy

Laboratoria nauk technicznych                   i 

ścisłych dedykowane rozwojowi 

potencjału badawczego

w zakresie innowacyjnych rozwiązań      i 

technologii o kluczowym znaczeniu dla 

gospodarki województwa kujawsko-

pomorskiego

44 681 942,87 42 831 247,35

3
Uniwersytet Mikołaja 

Kopernika w Toruniu

5 RPKP.01.01.00-04-0005/17
Uniwersytet Kazimierza 

Wielkiego
Innowacje Społeczne 12 896 058,28 12 296 471,96 10 419 629,22   

Medycyna a zdrowie człowieka. Kujawsko-

pomorski interdyscyplinarny program

diagnozy spersonalizowany i opieki 

zdrowotnej

RPKP.01.01.00-04-0003/17 32 990 154,64 27 872 788,65

Razem

2 RPKP.01.01.00-04-0002/17
Uniwersytet Mikołaja 

Kopernika w Toruniu

Monumentum Sonus Visio. Akademickie 

Centra Przemysłów Kreatywnych Kultury,

Sztuki i Ochrony Zabytków
50 373 822,25


